CONFRATERNIZAÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS DO MUNICÍPIO DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-

PI, COM A BANDA R DEZ, O QUAL SERÁ REALIZADO NO DIA 18 DE DEZEMBRO DE 2025.

FONTE DE RECURSOS: FPM/ ICMS E OUTROS RECURSOS PRÓPRIOS DO MUNICÍPIO.

VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE R$ 15.000,00 (QUINZE MIL

REAIS).
GESTOR DO CONTRATO: ERIKA LAURENE SOARES DA SILVA, CPF No 074.299.253-59

FISCAL DO CONTRATO: BRUNNA BRITO RIBEIRO, CPF N° 055.801.833-56

DATA DA ASSINATURA: 10 DE DEZEMBRO DE 2025

SIGNATÁRIOS:

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXA GRANDE DO RIBEIRO-PI, CNPJ NO